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10,539,280.63 10,539,280.63 10,539,280.63386,063.6759,095,752.739,014,310.129,014,310.120.003,465,874.3255,629,878.41Total

Descripcion Asignado Ampliacion Disminucion Transferencia Mas Transferencia Menos Vigente Precompromiso Comprometido Devengado Pagado
14-227-02 - 20 - Donacion de CEPUDO para 
mantenimiento de Pozos de agua comunidad Bethel

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14-227-03 - 20 - Donacion de CEPUDO para 
mantenimiento de Pozos de agua comunidad EL 
Remolino

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14-227-08 - 20 - FUERZA HONDURAS 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15-013-01 - 10 - Fondos Propios Municipales 13,618,972.39 1,386,349.73 0.00 929,290.08 1,029,290.08 14,905,322.12 639.42 1,351,062.84 1,351,062.84 1,351,062.84

15-013-01 - 20 - Fondos Propios Municipales 19,873,458.61 2,079,524.59 0.00 5,203,963.48 5,103,963.48 22,052,983.20 152,107.14 5,614,064.69 5,614,064.69 5,614,064.69

11-001-01 - 10 - Transferencia para Gobierno Local 4,677,489.49 0.00 0.00 90,000.00 90,000.00 4,677,489.49 29,533.25 880,466.07 880,466.07 880,466.07

11-001-01 - 20 - Transferencia para Gobierno Local 17,459,957.92 0.00 0.00 2,791,056.56 2,791,056.56 17,459,957.92 203,783.86 2,693,687.03 2,693,687.03 2,693,687.03



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,397,483.2428,381,230.323,232,140.3225,149,090.00INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 28,381,230.323,232,140.3225,149,090.00 1,397,483.24IMPUESTOS MUNICIPALES

7,602,251.021,269,661.026,332,590.00 395,825.24Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
1,919,930.40127,430.40 66,700.15Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 1,792,500.00

1,400,000.000.00 66,700.151,400,000.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

277,430.40127,430.40 0.00150,000.0011.7.1.01.03.00 Fabricación de productos lácteos
80,000.000.00 0.0080,000.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.01.23.00 Fabrica de artículos de madera, excepto papel cartón
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas

22,000.000.00 0.0022,000.0011.7.1.01.26.00 Fabricación de productos químicos, industriales, orgánicos e inorgánicos
110,000.000.00 0.00110,000.0011.7.1.01.34.00 Empresas Asociativas de Palma
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
2,269,331.79427,373.79 172,475.83Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,841,958.00

30,000.0015,000.00 30,000.0015,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
58,330.0038,330.00 30,000.0020,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
60,414.1235,414.12 30,000.0025,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos

100,000.000.00 3,338.44100,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
74,410.0850,410.08 0.0024,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

173,863.8528,863.85 0.00145,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
243,773.76183,773.76 20,000.0060,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
430,000.000.00 100.00430,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
4,950.000.00 0.004,950.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
8,000.000.00 0.008,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

130,000.000.00 57,469.25130,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
186,850.0066,850.00 450.00120,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
18,480.000.00 0.0018,480.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
90,000.000.00 0.0090,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras

905.00905.00 0.000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
7,826.987,826.98 1,118.140.0011.7.1.02.38.00 Panadería
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

20,528.000.00 0.0020,528.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
25,000.000.00 0.0025,000.0011.7.1.02.43.00 Venta De Gas Volátil

520,000.000.00 0.00520,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
341,677.0013,995.00 13,650.00Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 327,682.00

15,200.000.00 0.0015,200.0011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
16,800.000.00 0.0016,800.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
12,000.000.00 0.0012,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
18,995.0013,995.00 10,000.005,000.0011.7.1.03.14.00 Disco móviles y conjuntos musicales y altoparlantes
4,540.000.00 0.004,540.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
5,400.000.00 0.005,400.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

15,000.000.00 0.0015,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
9,667.000.00 0.009,667.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

350.000.00 0.00350.0011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias

80,000.000.00 900.0080,000.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
23,000.000.00 0.0023,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.30.00 Casas de empeño
10,000.000.00 0.0010,000.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
4,000.000.00 0.004,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.1.03.44.00 Discotecas
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.48.00 Moteles
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.03.49.00 Hospedajes

45,000.000.00 2,750.0045,000.0011.7.1.03.50.00 Pensiones
2,200.000.00 0.002,200.0011.7.1.03.57.00 Fumigadoras

12,500.000.00 0.0012,500.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 
Economistas, Auditores)

10,525.000.00 0.0010,525.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
202,135.32131,685.32 12,509.05Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 70,450.00

165,780.7095,780.70 0.0070,000.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
36,354.6235,904.62 12,509.05450.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

909,176.51569,176.51 118,925.64Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 340,000.00

473,581.42353,581.42 57,450.64120,000.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

177,870.0667,870.06 61,475.00110,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

257,725.03147,725.03 0.00110,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

1,960,000.000.00 11,564.57Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 1,960,000.00

1,150,000.000.00 0.001,150,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
680,000.000.00 0.00680,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
130,000.000.00 11,564.57130,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

18,885,376.661,820,376.6617,065,000.00 1,001,658.00Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
3,900,000.000.00 102,281.58Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 3,900,000.00

3,900,000.000.00 102,281.583,900,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
2,500,000.000.00 8,834.21Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 2,500,000.00

2,500,000.000.00 8,834.212,500,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
1,095,073.51870,073.51 394,853.57Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 225,000.00

812,375.79692,375.79 323,922.64120,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

282,697.72177,697.72 70,930.93105,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

1,190,303.15950,303.15 371,311.07Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 240,000.00

707,333.14572,333.14 0.00135,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

482,970.01377,970.01 371,311.07105,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

10,200,000.000.00 124,377.57Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 10,200,000.00

5,500,000.000.00 0.005,500,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
4,700,000.000.00 124,377.574,700,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
436,436.6577,936.65358,500.00 0.00Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
427,936.6577,936.65 0.00Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 350,000.00

427,936.6577,936.65 0.00350,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
2,000.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 2,000.00

2,000.000.00 0.002,000.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

3,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
3,500.000.00 0.00Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 3,500.00

3,500.000.00 0.003,500.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
79,302.1039,302.1040,000.00 0.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
79,302.1039,302.10 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 40,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

69,302.1039,302.10 0.0030,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
5,000.000.00 0.005,000.0011.7.4.01.03.00 Grava

1,377,863.8924,863.891,353,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
1,377,863.8924,863.89 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 1,353,000.00

50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
30,000.000.00 0.0030,000.0011.7.6.01.03.00 Internet

1,297,863.8924,863.89 0.001,273,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
123,541.758,098,349.54224,008.547,874,341.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 8,098,349.54224,008.547,874,341.00 123,541.75NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
8,098,349.54224,008.547,874,341.00 123,541.75Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

730,000.000.00 33,688.03Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 730,000.00

730,000.000.00 33,688.03730,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
7,200,349.54224,008.54 88,381.06Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 6,976,341.00

50,000.000.00 3,000.0050,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
220,000.000.00 0.00220,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
15,782.000.00 0.0015,782.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

130,000.000.00 0.00130,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

125,050.000.00 0.00125,050.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
15,625.000.00 0.0015,625.0012.5.99.02.14.00 Uso de instalaciones turísticas

214,500.000.00 0.00214,500.0012.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos
30,000.000.00 6,371.8630,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

349,302.54190,958.54 45,459.81158,344.0012.5.99.02.20.00 Constancias
16,540.000.00 0.0016,540.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
21,000.000.00 0.0021,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
7,000.000.00 0.007,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
7,000.000.00 0.007,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

17,000.000.00 0.0017,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar
4,600,000.000.00 5,410.004,600,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
1,500.000.00 0.001,500.0012.5.99.02.33.00 Permiso para venta de carnes (ambulante y fijo)

300,000.000.00 18,539.39300,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.37.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de celulares
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.38.00 Permiso para construcción e instalación de antenas de televisión, etc.
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne
6,000.000.00 0.006,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
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38,050.0033,050.00 9,600.005,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.47.00 Loterías de cartón autorizadas
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

985,000.000.00 0.00985,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
12,000.000.00 0.0012,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar

168,000.000.00 1,472.66Multas Municipales12.5.99.03.00.00 168,000.00

50,000.000.00 1,172.6650,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
5,000.000.00 0.005,000.0012.5.99.03.03.00 Por la presentación de declaraciones con información falsa

70,000.000.00 300.0070,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
12,500.000.00 0.0012,500.0012.5.99.03.07.00 Por no realizar la retención del impuesto personal municipal
20,000.000.00 0.0020,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
10,500.000.00 0.0010,500.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso

12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
0.000.000.00 0.00Devoluciones de Ejercicios Fiscales Anteriores por Pagos en Exceso12.8.6.00.00.00

3,797.80113,725.469,725.46104,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 113,725.469,725.46104,000.00 3,797.80VENTA DE SERVICIOS

113,725.469,725.46104,000.00 3,797.80Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
113,725.469,725.46 3,797.80Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 104,000.00

13,225.469,725.46 0.003,500.0015.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
50,000.000.00 0.0050,000.0015.2.19.01.02.00 Servicios de Revisión
50,500.000.00 3,797.8050,500.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

0.005,694,431.121,204,349.214,490,081.91TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,694,431.121,204,349.214,490,081.91 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,694,431.121,204,349.214,490,081.91 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,694,431.121,204,349.21 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 4,490,081.91

5,694,431.121,204,349.21 0.004,490,081.9118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00380,407.6415,407.64365,000.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 380,407.6415,407.64365,000.00 0.00VENTA DE INMUEBLES

380,407.6415,407.64365,000.00 0.00Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
380,407.6415,407.64 0.00Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 365,000.00

380,407.6415,407.64 0.00365,000.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.0022,607,924.734,960,559.2317,647,365.50TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 22,607,924.734,960,559.2317,647,365.50 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
22,607,924.734,960,559.2317,647,365.50 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

22,465,162.334,817,796.83 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.1.1.01.00.00 17,647,365.50

22,465,162.334,817,796.83 0.0017,647,365.5022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

49,538.0049,538.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

47,922.8047,922.80 0.000.0022.1.1.02.01.04 Donacion-Mantenimiento de pozo, Col. Bethel
1,615.201,615.20 0.000.0022.1.1.02.01.05 Donacion-Mantenimiento de pozo, Col. Remolino #02

93,224.4093,224.40 0.00Transferencias de Capital de Entes Desconcentrados para Gobiernos 
Locales (FHIS, CNBS, CONATEL, ENAG, COPECO, IP, FOSOVI, PRAF etc.)

22.1.1.03.00.00 0.00

93,224.4093,224.40 0.000.0022.1.1.03.01.03 Fuerza Honduras 02

Ejercicio: 2022
Fecha Final: 31/12/2022

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,524,822.7965,276,068.8155,629,878.41TOTAL: 9,646,190.40

Fecha Inicio: 01/12/2022
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